2705 6

INMOPLANOS S.A.

6380g

Quito, D.M., 21 de diciembre de 2017.

Señor

Juan Fernando Dalmau Pinto

Presente

De mi consideración:

Por medio del presente comunico a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOPLANOS S.A., celebrada el día 21 de diciembre de 2017, tuvo el acierto de reelegirle como GERENTE GENERAL de la mencionada compañía por el período estatutario de DOS AÑOS de conformidad con el Artículo Vigésimo Primero del Estatuto Social de la Compañía.

En virtud del estatuto social a Usted, de manera individual, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Atentamente,

Sra. Montserrat Llajtos García

Presidenta de la Jurita

C.C.170353241-4

Juan Fernando Dalmau Pinto acepto la reelección al cargo de Gerente General de la Compañía INMOPLANOS S.A. para el cual he sido nombrado.

Quito, 21 de diciembre de 2017

Sr. Juan Fernando Dalmau Pinto

**%**. 170969796-3

"La Compañía INMOPLANOS S.A. se constituyó a consecuencia de la escisión de TEXTILES MAR Y SOL S.A. tal y como consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Quito, Dr. Luis Yargas Hinostroza, el 26 de febrero del 2.010, debidamente inscrita en el Registro mercantil del mismo Cantón Quito el 17 de mayo del 2.010."

1403